
                                                                                     И.о.главы  администрации  

                                                                                     Жуковского района 

                                                                                       _________  О.А. Воронин 
                                                                               

 

          

                                                         ПРОТОКОЛ 

об итогах   открытого аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка   

   г. Жуковка               «12»  марта 2021 года 

  

Время подведения итогов аукциона:  14 час.00мин. 

Место  подведения итогов аукциона:  Брянская обл., г. Жуковка, ул. 

Октябрьская, д.1, каб. №222 отдел имущественных и земельных отношений 

администрации Жуковского района. 

Организатор аукциона (продавец) -Администрация Жуковского района. 

Местонахождение:  Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская, д.1. 

Контактный телефон: 3-26-71 

Дата, время и место проведения аукциона -12.03.2021г. в 11час.00 мин., 

Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская, д.1, каб. №222 отдел 

имущественных и земельных отношений администрации Жуковского района. 

 

ЛОТ №1. Земельный участок, общей площадью 680 кв.м., расположенный по 

адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жуковский муниципальный 

район, Жуковское городское поселение, г. Жуковка ул. Карла Маркса, с 

кадастровым номером 32:08:0340217:1661, категория земли: земли населенных 

пунктов, разрешенное использование: объекты торговли (торговые центры, 

торгово-развлекательные центры (комплексы) для размещения объектов 

торговли. 

Вид собственности: неразграниченная. Срок аренды: 3 года. Ограничения в 

пользовании: Установлен сервитут в соответствии с прилагаемой схемой 

расположения границ сервитута на кадастровом плане территории, в 

отношении части земельного участка площадью 60кв. м. (:1661/ЧЗУ1) с 

кадастровым номером 32:08:0340217:1661 из земель населенных пунктов, 

площадью 680кв.м. местоположение: Российская Федерация, Брянская область, 

Жуковский муниципальный район, Жуковское городское поселение, г. Жуковка 

ул. Карла Маркса.   

 Обременения правами других лиц: нет. Целевое назначение: Торговля в 

указанных объектах осуществляется субъектами малого и среднего бизнеса, а 

также гражданами, реализующими продукцию собственного производства или 

подсобного хозяйства. 

 



Извещение о проведении аукциона было опубликовано на официальном сайте 

РФ В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о торгах torgi.gov.ru, а так же на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети «Интернет»- www.zh32.ru , отдел 

имущественных и земельных отношений, раздел: «продажа»;  публикация в 

Информационном бюллетене «Вестник Жуковского района» от 05.02.2021 года 

за № 3(70). Срок приема заявок  с 05.02.2021 9-00 до 09.03.2021  17-00. 

Рассмотрение заявок на участие в аукционе состоялось 10.03.2021 в 10-

00.(протокол от 10.03.2023) 

Начальная цена предмета аукциона: 124800 руб. 

      Шаг аукциона:3% , что составляет 3744,00 руб. 

Размер задатка: 90% от начальной цены, что составляет  112320 руб.  

   К участию в аукционе были допущены:  

1. ООО «Гриф»,  зарегистрировано: г. Брянск, ул.2я Мичурина,  д. 40.,  в 

лице  директора Буравкиной Ольги Владимировны зарегистрированной г. 

Брянск ул. 22 съезда КПСС д.51 кв.138, дата подачи заявки 22.02.2021 года, 

присвоен №1. 

2. Калекин Григорий Викторович, 13.07.1981г.р., зарегистрирован: г. 

Брянск,  ул. Крахмалева, д.43, кв61 дата подачи заявки 09.03.2021 года, 

присвоен №2. 

3. Стрельникова Елена Васильевна, 26.05.1962г.р.,  зарегистрирована: г. 

Воронеж,  ул. Красных Зорь, д.38, кв134 дата подачи заявки 09.03.2021 года, 

присвоен №3. 

4. Гильфанов Дмитрий Игоревич, 10.07.1985г.р.,  зарегистрирован: г.     

 Воронеж,  пр-т. Патриотов, д.22, кв57 дата подачи заявки 09.03.2021 года,     

присвоен №4. 

5. Дмитренко Максим Александрович, 06.08.1977г.р.,  зарегистрирован: г.     

 Воронеж,  пр-т. Московский, д.111, кв52 дата подачи заявки 09.03.2021 года,     

присвоен №5. 

6. Родионова Светлана Федоровна, 11.03.1970г.р.,  зарегистрирована: г.     

 Воронеж,  ул. Победы, д.39, кв126 дата подачи заявки 09.03.2021 года,     

присвоен №6. 

7. Титов Сергей Александрович, 08.10.1984г.р.,  зарегистрирован: г.     

 Воронеж,  пер. Автогенный, д.13, кв3 дата подачи заявки 09.03.2021 года,     

присвоен №7. 

8. Куликов Валентин Валентинович, 12.07.1985г.р.,  зарегистрирован: г.     

 Воронеж,  ул. Генерала Лизюкова, д.93А, кв6 дата подачи заявки 09.03.2021 

года, присвоен №8. 

 

На аукционе присутствовали: 

 

Морозова Т.Ю. -  начальник  отдела  имущественных и  земельных    

отношений, администрации Жуковского района, председатель комиссии  

(аукционист); 

http://www.zh32.ru/


Лапшина С.В.- ведущий специалист  отдела  имущественных и земельных      

отношений, секретарь комиссии; 

                                              

                                           Члены комиссии: 

Давиденко Е.Г. – ведущий специалист отдела имущественных и земельных 

отношений администрации Жуковского района;  

Офицеров О.С. – заместитель начальника отдела правовой и организационно-

кадровой работы  администрации Жуковского района; 

Шиленкова А.Б. – ведущий специалист по доходам  финансового управления 

администрации Жуковского района. 

Гальянова С.В. – заведующий сектором финансово-экономической работы 

администрации Жуковского района. 

 

     ООО «Гриф»,  зарегистрировано: г. Брянск, ул.2я Мичурина,  д. 40.,  в лице  

директора Буравкиной Ольги Владимировны зарегистрированной г. Брянск ул. 

22 съезда КПСС д.51 кв.138, участник аукциона. 

    Участники аукциона под номерами: 2,3,4,5,6,7,8 на аукцион не явились.  

 

  Итоги аукциона:  

Комиссия решила: 

 Признать  единственным принявшим участие в аукционе:    ООО «Гриф»,  в 

лице  директора Буравкиной Ольги Владимировны зарегистрированной г. 

Брянск ул. 22 съезда КПСС д.51 кв.138 

Направить победителю аукциона, в течение десяти дней со дня подписания 

настоящего протокола,  проект договора аренды по цене: 124800.00 рублей (Сто 

двадцать четыре тысячи восемьсот рублей 00 копеек.), и один экземпляр 

настоящего протокола. 

1. Опубликовать настоящий протокол на официальном сайте торгов РФ в 

сети «Интернет»  не позднее 12.03.2021 года. 

  

 

Подписи членов комиссии: 

 

Т.Ю. Морозова _______ 

 

С.В. Лапшина________ 

 

Е. Г. Давиденко_______ 

 

О.С. Офицеров________ 

 

А.Б. Шиленкова_______ 

 

С.В. Гальянова.________ 


